第１号様式（第４条関係）
県民活動リレーイベント助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人山口きらめき財団理事長　様
所　在　地	〒

団　体　名
代表者氏名

　県民活動リレーイベント助成金について、県民活動リレーイベント助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
１　助成金申請額について
	金　　額
	　　　　　　　　　　　　　円

２　申請団体の概要について
	設立年月日

	会　員　数
	人
	活動地域

	団体の目的

	担当者連絡先
	担当者名

	住　　所

	携　　帯

	メール

３　協力団体の概要について
	[bookmark: _Hlk154389257]団　体　名

	代 表 者

	団体所在地

	連 絡 先

	[bookmark: _Hlk154499638]団　体　名

	代 表 者

	団体所在地

	連 絡 先

	団　体　名

	代 表 者

	団体所在地

	連 絡 先

４　イベント内容について
	イベントの名称

	実施日時
	令和　　年　　月　　日

	実施場所
	　　　　　　　市（町）

	参加者見込
	参加見込人数
	人
	どのような人か

	イベント内容・実施方法・成果等

　　　※添付書類：①会員、役員名簿　②組織の運営に関する規則等（定款、規約、会則等）　③参考資料（任意）

５　予算書
（１）収入
	[bookmark: _Hlk154390590]科　　　目
	予  算  額
	内　　訳　　等

	助　成　金
	円

	そ　の　他
	円

	収 入 合 計
	円

（２）支出
	科　　　目
	予　算　額
	内　　訳　　等

	謝金
	円

	旅費
	円

	消耗品費
	円

	印刷費・広告宣伝費
	円

	通信運搬費
	円

	会議費
	円

	使用料・賃借料
	円

	委託費
	円

	その他経費
	円

	支出合計
	円